
Arrangör Falkenberg DIK

Herrar

Licrns-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum 1 varv 2 varv totalt snitt

1 67 - 083 Thomas Aronsson IK Surd 24 25 26 75 30 26 131 26,2

2 73 - 100 Mikael Ingvarsson Falkenberg DIK 30 34 30 94 26 32 152 30,4

3 70 - 086 Elias Chamoun IK Surd 39 31 30 100 28 27 155 31,0

4 72 - 063 Mattias Andersson IK Surd 38 28 35 101 33 32 166 33,2

5 63 - 116 Leif Savefors Trollhättans DIK 36 37 32 105 31 136 34,0

6 68 - 130 Ari Mäkelä Falkenberg DIK 30 36 42 108 41 149 37,3

7 71 - 082 Martin Andersen SK Dacke 41 42 31 114 114 38,0

8 70 - 124 Greger Arnesson IK Surd 35 43 41 119 119 39,7

9 63 - 013 Mikael Dahl Falkenberg DIK 46 41 34 121 121 40,3

10 63 - 142 Lars-Peter Johannesson IK Surd 70 65 49 184 184 61,3

SM - EB inomhus minigolf.

Plats: Askim 12 november 2011

Final

6 SPELARE GÅR VIDARE TILL FINAL EFTER 3 VARV

4 SPELARE GÅR VIDARE TILL FINAL EFTER 4 VARV



Arrangör Falkenberg DIK

Oldtimers

Licrns-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum 4 varv 5 varv totalt snitt

1 58 - 089 Lorentz Neverland Trollhättan DIK 29 27 27 83 29 30 142 28,4

2 57 - 147 Ebbe Åström Falkenberg DIK 26 32 35 93 38 31 162 32,4

3 52 - 132 Sven-Erik Andersson Örebro BGK 26 33 36 95 30 37 162 32,4

4 44 - 113 Nils-Åke Nordin Trollhättans DIK 34 32 34 100 40 34 174 34,8

5 56 - 154 Peter Svantesson BGK Viskan 28 33 39 100 42 142 35,5

6 52 - 009 Bo Johansson Falkenberg DIK 33 37 42 112 36 148 37,0

7 40 - 051 Lennart Fischer Trollhättans DIK 34 40 39 113 113 37,7

8 57 - 069 Stefan Hansson SK Dacke 40 47 33 120 120 40,0

9 38 - 044 Martin Johansson Trollhättan DIK 42 39 43 124 124 41,3

10 39 - 053 Torbjörn Lyxell Trollhättans DIK 39 54 40 133 133 44,3

11 51 - 140 Christer Hansson IKSurd 39 54 40 133 133 44,3

12 47 - 047 Jan-Erik Backman Trollhättans DIK 45 45 44 134 134 44,7

13 45 - 080 Claes Klintenberg Trollhättan DIK 60 57 57 174 174 58,0

Damer

Licens-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum 4 varv 5 varv totalt snitt

1 64 - 006 Karin Hansson IK Surd 32 32 35 99 30 37 166 33,2

2 64 - 008 Annica Aronsson IK Surd 35 33 34 102 35 33 170 34,0

3 48 - 048 Elisabeth Backman Trollhättans DIK 39 42 36 117 38 39 194 38,8

4 47 - 014 Lisbeth Väisänen Falkenberg DIK 36 44 41 121 48 33 202 40,4

4 SPELARE GÅR VIDARE EFTER TILL FINAL EFTER 3 VARV

5 64 - 115 Liselotte Savefors Trollhättans DIK 47 38 42 127

6 70 - 136 Kristina Eliasson Falkenberg DIK 46 43 45 134

7 42 - 157 Kerstin Lindstrand Trollhättans DIK 51 39 45 135

8 39 - 052 Monica Jakobsson Trollhättans DIK 56 38 45 139

Final

4 SPELARE GÅR VIDARE TILL FINAL EFTER 4 VARV

6 SPELARE GÅR VIDARE TILL FINAL EFTER 3 VARV

SM - EB inomhus minigolf

Plats: Askim 12 november  2011

Final



Arrangör Falkenberg DIK

Herrar

Licrns-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum plac snitt

67 - 083 Thomas Aronsson IK Surd 24 25 26 75

72 - 063 Mattias Andersson IK Surd 38 28 35 176 1

62 53 61 29,3

57 - 147 Ebbe Åström Falkenberg DIK 26 32 35

73 - 100 Mikael Ingvarsson Falkenberg DIK 30 34 30 187 2

56 66 65 31,2

63 - 116 Leif Savefors Trollhättans DIK 36 37 32

58 - 089 Lorentz Neverland Trollhättans DIK 29 27 27 188 3

65 64 59 31,3

52 - 132 Sven-Erik Andersson Örebro BGK 26 33 36

56 - 154 Peter Svantesson BGK Viskan 28 33 39 195 4

54 66 75 32,5

44 - 113 Nils-Åke Nordin Trollhättans DIK 34 32 34

40 - 051 Lennart Fischer Trollhättans DIK 34 40 39 213 5

68 72 73 35,5

63 - 013 Mikael Dahl Falkenberg DIK 46 41 34

52 - 009 Bo Johansson Falkenberg DIK 33 37 42 233 6

79 78 76 38,8

SM - EB Inomhus minigolf

Plats: Askim 12 november 2011



Arrangör Falkenberg DIK

Herrar

SM - EB Inomhus minigolf

Plats: Askim 12 november 2011

70 - 086 Elias Chamoun IK Surd 39 31 30

51-140 Christer Hansson IK Surd 39 54 40 233 7

78 85 70 38,8

71 - 082 Martin Andersen SK Dacke 41 42 31

57 - 069 Stefan Hansson SK Dacke 40 47 33 234 8

81 89 64 39,0

47 - 047 Jan-Erik Backman Trollhättan DIK 45 45 44

38 - 044 Martin Johansson Trollhättan DIK 42 39 43 258 9

87 84 87 43,0

45 - 080 Claes Klintenberg Trollhättan DIK 60 57 57

39 - 053 Torbjörn Lyxell Trollhättan DIK 39 48 41 302 10

99 105 98 50,3

63 - 142 Lars-Peter Johannesson IK Surd 70 65 49

70 - 124 Greger Arnesson IK Surd 35 43 41 303 11

105 108 90 50,5



Arrangör Falkenberg DIK

Damer

Licrns-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum plac snitt

64 - 006 Karin Hansson IK Surd 32 32 35

64 - 008 Annica Aronsson IK Surd 35 33 34 201 1

67 65 69 33,5

Licrns-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum plac snitt

48 - 048 Elisabeth Backman Trollhättans DIK 39 42 36

42 - 157 Kerstin Lindstrand Trollhättans DIK 51 39 45 252 2

90 81 81 42,0

Licrns-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum plac snitt

47 - 014 Lisbeth Väisänen Falkenberg DIK 36 44 41

70 - 136 Kristina Eliasson Falkenberg DIK 46 43 45 255 3

82 87 86 42,9

Licrns-nr Namn Klubb 1 varv 2 varv 3 varv sum plac snitt

39 - 052 Monica Jakobsson Trollhättans DIK 56 38 45

64 - 115 Liselotte Savefors Trollhättans DIK 47 38 42 266 4

103 76 87 44,3

SM - EB inomhus minigolf

Plats: Askim 12 november 2011


